período de 1º de janeiro de 2013 a 31 de dezembro de 2016, um subsídio mensal em 
parcela única de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

Art. 3º Os Secretários Municipais perceberão, no período compreendido entre 
1º de janeiro de 2013 a 31 de dezembro de 2016, um subsídio em parcela única de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).  

Art. 4º. É assegurada revisão anual dos subsídios fixados nos arts. 1º, 2º e 3º 
desta Lei, com base em índice oficial. 

Parágrafo Único: A primeira revisão anual dos subsídios a que refere o caput 

somente poderá ocorrer a partir de 1º de janeiro de 2014.